
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05
Разговоры о 

важном

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20
Химия, СЮТ, 

Мартынова

Литература, 202 

Зданчук

15.25-16.10 НМК,238 Мицкевич

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40 Информатика

18.45-19.30

19.35-20.25

УТВЕРЖДАЮ

директор ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова

Н.А. Курьянович

22.05.2025 г.

География, шк.36, к 

106  Амвросьева

Физика       

Ануфриева

Математика 

Ануфриева

Специальность «Социально-культурная деятельность (9класс)» - 1 курс

Биология, 231   

Никитина Обществознание, 

шк.36 

Амельченков

ОБЖ, СЮТ Шопик

ИМК, 238 

Волынкина

История, шк.36 

АмельченковНХК, 238 Волынкина

Английский яз., 

ШК,36 Валова

ИМК, 238 Волынкина

Общественные 

мероприятия
НХК, 238 Волынкина

Литература, 202   

Зданчук

Математика 

Ануфриева

Русск.яз, 202   

Зданчук

Физ-ра,  стадион на 

Тюленина, Аверьянов



время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05
Разговоры о 

важном

10.10-10.55
ОДиС, 

203.Сосновская

11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25
УП 410 Реж 

Сосновская

13.45-14.30
С\пласт, 125, 

Бондаренко

14.35-15.20

Физра, 

ст.Тюленина 

Аверьянов

Исп.практ,125, 

Бондаренко

15.25-16.10

16.15-17.00
Культ.р, 202 

Зданчук

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

Отеч.лит. 202 

Зданчук

Соц.педагогика и 

псих, СЮТ 

Григорович

ИОК, 238,   

Волынкина

Акт.мастерство, 125, 

Бондаренко

Сцен. речь., 125, 

Бондаренко

Общественные 

мероприятия

Реж. КМ и ТП., 

203 Сосновская

Английский яз., ШК 

№ 36 Валова

Менеджмент, 125  

Орлова

История, СЮТ 

Амельченков

Специальность «Социально-культурная деятельность ( 9класс)» - 2 курс

Техника сцены,125, 

Бондаренко
СКД, 125 Орлова

ОСКД, 125  Орлова

Игр.техн, 

к/залАлександрова



время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

Специальность «Социально-культурная деятельность (11класс)» - 2 курс

Общественные 

мероприятия
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